UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-BVMT

V/v góp ý dự thảo lập Quy hoạch mạng lưới

trạm khí tượng thuỷ văn quốc gia thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

         Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Xây dựng;

- Đài Khí tượng thủy văn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Lạng Sơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 4129/VP-KT ngày 13/9/2022 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

góp ý dự thảo lập Quy hoạch mạng lưới trạm khí tượng thuỷ văn quốc gia thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, trong đó: Giao Sở Tài nguyên và Môi

trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu, tham mưu nội

dung góp ý đối với dự thảo lập Quy hoạch mạng lưới trạm khí tượng thuỷ văn

quốc gia theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

5322/BTNMT-TCKTTV ngày 09/9/2022, hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 21/9/2022.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị quý cơ quan góp ý kiến cho dự thảo

lập Quy hoạch mạng lưới trạm khí tượng thuỷ văn quốc gia thời kỳ 2021-2030

theo nội dung Công văn số 5322/BTNMT-TCKTTV ngày 09/9/2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường gửi kèm theo trên VNPT-iOffice.

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày

19/9/2022 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QL Tài nguyên nước và Khoáng sản (góp ý);

- Trung tâm CNTT Tài nguyên và Môi trường;

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, BVMT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hữu Trực

		2022-09-14T15:58:47+0700

		2022-09-14T17:12:05+0700

		2022-09-14T17:12:05+0700

		2022-09-14T17:12:05+0700